

## Convitto Nazionale "A. NIFO"

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale Piazzetta A. Nifo, 1 Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619

81037 - SESSA AURUNCA - (CE)

⊠ cevc020002@istruzione.it -

sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it



Albo - sito

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Caserta

Agli atti

CUP: B58H17000430007

Oggetto: Disseminazione relativa ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,

competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivi specifici 10.1 e 10.3 – Azione 10.1.1 e Azione 10.3.1 Sotto azioni 10.1.1A e 10.1.1B e Sotto azione 10.3.1- Realizzazione di progetti di inclusione sociale e integrazione- Codice Progetto

10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570 - Titolo del Progetto: "Conviviamo al Convitto"

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 per la realizzazione di progetti di inclusione

sociale e integrazione;

Visto il Progetto all'uopo predisposto e presentato a valere sull'avviso Prot. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017

Vista la Nota MI prot. n. AOODGEFID-1405 del 27/01/2020, di formale autorizzazione alla realizzazione

del progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570;

Visti i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

Viste le indicazioni pervenute dal MIUR per la realizzazione degli interventi;

## **COMUNICA**

che a questa Istituzione scolastica sono stati assegnati fondi relativi al seguente progetto:

Autorizzazione Progetto	Codice Identificativo	Titolo	Importo autorizzato
AOODGEFID-1405 del 27/01/2020	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	Conviviamo al Convitto	€ 28.930,50







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

I percorsi che saranno attivati per gli allievi e i loro genitori sono i seguenti:

Sottoazione: 10.1.1A- Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570

Sottoazione	Codice identificativo Progetto	Titolo Modulo	Destinatari
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	Trasmettiamo emozioni	Alunni della Scuola Primaria
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	E adesso musica	Alunni della Scuola Primaria
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	Giochiamo insieme	Alunni della Scuola Primaria
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	L'Inform@tica di base	Alunni della Scuola Primaria
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	Ti racconto una storia	Alunni della Scuola Primaria
10.1.1A	10.1.1A-FSEPON-CA-2019-570	Genitori tra i banchi	Genitori degli alunni della Scuola Primaria

Si comunica inoltre che, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza e per garantirne la piena divulgazione e la massima visibilità, tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto (avvisi, bandi, gare, pubblicità) saranno oggetto di tempestiva pubblicazione sul sito web istituzionale della Scuola: <a href="https://www.convittonazionalenifo.edu.it">www.convittonazionalenifo.edu.it</a>

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Zannini

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa